
UCHWAŁA Nr III/21/18 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2018  
 

 Na podstawie art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych/  t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm./, Rada Miejska  

w Grójcu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2018 wraz z planem finansowym oraz określa się ostateczny termin dokonania 

wydatku ujętego w wykazie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały . 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Grójec . 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały  Nr III/21/18 

Rady Miejskiej w Grójcu   

z dnia 17.12.2018 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 

 

 

1. Budowa miejsc postojowych na działkach gminnych 

przy ul. Sportowej-  kwota  192.950,00 zł 

          Dział 600 Transport i łączność 

          Rozdział 60095 Pozostała działalność  

          § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

          Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2019 rok.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 


